
İsfanbul, Netsis 3 Enterprise ile 
tüm süreçlerinde entegre bir 

yapıya kavuştu

İsfanbul – Netsis 3 Enterprise Projesi

Dünyada ve Türkiye’de tema parkı, AVM ve gösteri merkezinin birleştirildiği 
ilk alışveriş, eğlence ve yaşam kompleksi olan İsfanbul, 2013 yılından bu yana 
hizmet veriyor. İsfanbul, artan iş hacmiyle birlikte iş süreçlerinin verimliliğini 

artırmak üzere kapsamlı bir kurumsal kaynak planlama (ERP) çözümüne 
geçmeye karar verdi ve Logo’nun Netsis 3 Enterprise çözümünü tercih etti.

Yeliz Keleş, Muhasebe Uzmanı, İsfanbul, Necati Kocabıyık, Mali İşler Müdürü, İsfanbul
Esra Soylu, Kıdemli Satış Uzmanı, Logo Yazılım, Serkan Tunçel, Bütçe Raporlama ve Denetim Müdürü, İsfanbul
İsmail Erkanat, Tema Park Gelirler Kontrolörü, İsfanbul, Yonca Ertan, Genel Müdür Yardımcısı, Ebimtes
Murat Taze, Proje ve Hizmetler Müdürü, Ebimtes, Selim Belek, Muhasebe Müdür Yardımcısı, İsfanbul



Netsis 3 Enterprise ile 
İsfanbul iş süreçlerinde %40’a 
varan zaman tasarrufu sağladı

Serkan Tunçel, 
Bütçe Raporlama ve Denetim Müdürü, İsfanbul

Gürsoy Grup bünyesinde faaliyet gösteren ve 600 bin m2 alana yayılmış 
bir alışveriş, eğlence ve yaşam kompleksi olan İsfanbul, European Star 
Award 2016’da Avrupa’daki 800 tema park arasında En İyi 10 Park liste-
sine girmeyi başardı. 2015 yılında ICSC‘de Avrupa'nın En Özellikli Pera-
kende Projesi kategorisinde Jüri Özel Ödülü, Superbrands’de ise Türki-
ye’nin En Genç Süper Markası Ödülü’nün de sahibi olan İsfanbul ayrıca 
Atrax Ödülleri'nde Türkiye’nin En İyi Tematik Eğlence Merkezi ve Sign 
of The City Awards’da Türkiye'nin En İyi Sosyo-Kültürel Projesi ödülleri-
ne layık görüldü. 360 derece entegre perakendecilik anlayışıyla faaliyet 
gösteren İsfanbul, tüm yaş gruplarına uygun eğlence imkanı sunuyor.

BEKLENTİ ve HEDEFLER
İsfanbul, kuruluşundan itibaren sürekli artan iş hacmini daha et-
kili şekilde yönetmek ve iş süreçlerini daha verimli hale getirmek 
üzere, bütün süreçleri tek çatı altında toplayan bir kurumsal kaynak 
planlama (ERP) çözümüne ihtiyaç duyuyordu. Bu sayede Satış, Fi-
nans, Muhasebe ve Satınalma gibi süreçlerin tamamen entegre bir 
şekilde yürütülmesi hedefleniyordu.

SEÇİM AŞAMASI
İsfanbul, hedeflediği entegre yapıyı kurmak üzere, Logo iş ortağı 
Ebimtes ile görüşmeye başladı. Ebimtes’in önerisiyle, işletme-şube 
desteği ve dinamik kodlama gibi avantajlar sunan Netsis Enterprise 
ERP çözümünün, İsfanbul açısından en uygun seçenek olduğuna ka-
rar verildi. Yerel mevzuata uygunluk ve Türkiye pazarının dinamik-
lerine uyumluluk açısından da avantajlar sağlayan Netsis Enterpri-
se’a geçiş çalışmaları 2013 yılı içinde tamamlandıktan sonra, İsfanbul 
2017 yılında da Netsis 3 Enterprise çözümünü devreye aldı. 

KULLANILAN ÇÖZÜMLER
 ERP çözümü olarak Netsis 3 Enterprise kullanıldı.

 Bordro çözümü olarak Netsis 3 Bordro kullanıldı.

 e-Devlet çözümleri kapsamında Logo e-Defter, e-Fatura ve 
e-Arşiv kullanıldı.

Selim Belek,
Muhasebe Müdür Yardımcısı, İsfanbul

“Netsis 3 Enterprise ile gelen yeni özellikler arasında iş 
süreçlerimizi en çok kolaylaştıranlardan biri, kişiselleştirilmiş 
masaüstü oldu. Bu sayede masaüstünü kendi kullanımımıza 
göre düzenleyebiliyor, iş süreçlerimizde zaman tasarrufu 
sağlıyoruz. Çözümün form bağımsız yapısı sayesinde 
farklı modüllere ait ekranları yan yana açıp karşılaştırma 
yapabiliyoruz. Diğer yandan, Netsis 3 Enterprise’ın kısayol 
tanımlama özelliği ile de raporlardan ya da formlardan ilgili 
kayıtlara kolay erişim sağlayabiliyoruz.”

“Kurumsal uygulama yazılımları konusunda 
pazar lideri konumunda olan Logo’nun 
kaydettiği istikrarlı büyüme, yurt içinde 
ve yurt dışında yaptığı yatırımlar ve geniş 
ürün yelpazesi, Logo’yu tercih etmemizdeki 
başlıca sebepler oldu. Logo’nun 
deneyimli iş ortaklarından Ebimtes Bilgi 
Teknolojileri de farklı sektörlerdeki ERP 
projelerinde edindiği deneyim ve yetkin 
çalışan kadrosuyla, bu süreci başarıyla 
tamamlamamızda önemli rol oynadı.” 



İsmail Erkanat, 
Tema Park Gelirler Kontrolörü, İsfanbul

"Netsis 3 Enterprise'ın özelleştirme imkanı sunan esnek uyarlama 
aracı NetOpenX ile şirketimizin ihtiyaçlarına yönelik bazı 
geliştirmeler yapıldı. İnternet ve gişe bilet/kart satış programımız 
ASİS ile Netsis 3 Enterprise’ın tam entegrasyonu sayesinde, günlük 
satışlarımızı ERP sisteminde doğrudan e-fatura ya da e-arşiv olarak 
aktarabiliyoruz. Yine Ebimtes'in firmamıza özel geliştirdiği toplu fiş 
basım uygulamasıyla muhasebe fişlerimizi belirlediğimiz kriterlere 
göre hızla sorgulayıp toplu basım yapabiliyoruz. Bu çözümler 
sayesinde operasyonel yükümüz önemli ölçüde azalıyor."

Yeliz Keleş, 
Muhasebe Uzmanı, İsfanbul

“Logo’nun ve Ebimtes’in e-devlet süreçlerindeki tecrübesinden 
faydalanarak yasal mevzuata tam uyumluluk sağladık. 
e-Dönüşüm süreciyle birlikte basılı faturalardan kaynaklanan 
kâğıt ve kargo gibi giderlerimizi büyük ölçüde azaltmayı 
başardık. Diğer yandan, Netsis 3 Enterprise’ın yaptığı şematron 
kontrolleri sayesinde, hatalı kayıt oluşturma sorunu da 
ortadan kalktı.”

PROJE SÜRECİ
Logo’nun Netsis Enterprise ERP çözümünün devreye alınması kararının ardından İsfanbul ve Ebimtes proje ekipleri oluşturuldu. 
Bütün departmanlarla görüşülerek ayrıntılı bir analiz yapılmasının ardınan, belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda öncelikle Mu-
hasebe ve Finans departmanı ile çalışmalar başlatıldı. Cari, stok ve hesap planı gibi sabit veriler hazırlanarak sisteme aktarıldı 
ve ardından test süreçleri tamamlandı. Modüllerle ilgili eğitimlerin de verilmesiyle, Netsis Enterprise çözümü 2013 yılında canlı 
kullanıma alındı. 1 Ocak 2016 itibarıyla e-devlet uygulamaları da ERP sistemine tamamen entegre bir hale getirildi ve böylece İs-
fanbul’un yasal uyumluluk süreçleri sorunsuz şekilde tamamlandı. 2016 yılında İsfanbul bünyesindeki Venezia Mega Outlet’in AVM 
Yönetim tarafının şube olarak sisteme tanımlanmasıyla, çözümün en önemli özelliklerinden biri olan işletme-şube yapısı aktif 
şekilde hayata geçirildi. İsfanbul, 2017 yılı başında da Netsis 3 Enterprise ERP çözümüne geçiş sürecini yine Ebimtes danışmanlı-
ğında hızlı ve sorunsuz bir şekilde tamamladı. 

ELDE EDİLEN FAYDALAR
 Süreçlerin tamamında entegre bir yapı oluşturuldu.

 İsfanbul bünyesinde konsolide raporlar alınmaya başladı. 

 İş yükünün azalması sonucunda %40’a varan zaman tasarrufu sağlandı.

 Kullanıcılara özel arayüzler ve giriş ekranlarıyla veri güvenliği artırıldı. 

 Dinamik kodlama özelliği sayesinde sistem üzerinde ek kontroller geliştirilerek hatalar en aza indirildi.

 NetOpenX sayesinde başka yazılımlarla tam entegrasyon imkanı yaratıldı.

 e-Devlet süreçlerine tam uyum sağlandı. 

 Aylık kira ve ortak alan faturaları başta olmak üzere, fatura işleme ve gönderme süreçleri hızlandı.
 Faturalar hızlıca sisteme aktarılarak kolayca muhasebeleştirilebilir hale geldi. 

GELECEK PLANLARI
İsfanbul bünyesindeki firmaların satın alma süreçlerini ve bütçe kontrollerini sistem üzerinden yürütmek üzere yeni bir proje 
başlatıldı. Ayrıca holdinge bağlı diğer şirketlerin de Netsis 3 Enterprise sistemine dahil edilerek tam konsolidasyon sağlanması 
planlanıyor.



BİR BAKIŞTA İSFANBUL  
NETSİS 3 ENTERPRISE PROJESİ

Dünün ihtiyacı
 Sürekli artan iş hacmini daha etkili bir şekilde yönetmek 
 İş süreçlerini daha verimli hale getirmek 
 Bütün süreçleri tek çatı altında toplayan bir yapı kurmak 
 Yasal mevzuata uyumluluk sağlamak

Bugünün ve yarının çözümleri
 Logo Netsis 3 Enterprise 
 Logo Netsis 3 Bordro 
 Logo e-Defter
 Logo e-Fatura
 Logo e-Arşiv

Fayda
 Süreçlerin tamamında entegre bir yapı 
 Konsolide raporlar alınabilmesi 
 İş yükünün azalması sonucunda %40’a varan zaman tasarrufu 
 Kullanıcılara özel arayüzler ve giriş ekranlarıyla daha yüksek 

düzeyde veri güvenliği 
 Dinamik kodlama ile gelen ek kontroller sayesinde hataların en 

aza indirilmesi
 e-Devlet süreçlerine tam uyumluluk 
 Fatura işleme ve gönderme süreçlerinin hızlanması
 Faturaların muhasebeleştirilmesi süreçlerinde kolaylık


